Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 FT n. 000000462 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 04/04/2018 30/04/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 Z711E95B89 1.737,50  04/04/2018 -26
87 del 30/03/2018 04/04/2018 2017/154
2018 FT n. FEOO8 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 04/04/2018 04/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 721639558A 13.944,44  04/04/2018 -30
88 30/03/2018 SERVIZIO DI PULIZIA PRESTAZIONI ORDINARIE MARZO 04/04/2018 2018/6
2018
2018 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 04/04/2018 26/04/2018 2018 32003 1.03.02.05.006 148,14  04/04/2018 -22
89 181900641375 del 04/04/2018 2018/70
27/03/2018
2018 FT n.11PAdel CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 04/04/2018 13/04/2018 2018 32003 1.03.02.09.005 Z662283ECF 870,00  04/04/2018 -9
90 14/03/2018 CONTRATTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 04/04/2018 2018/57
RIPARAZIONE E VERIFICA ISPESL DEL PANTOGRAFO
MARCA FARAONE E DI PROPRIETA" DELLA GALLERIA E
TRASPORTO.
2018 FTn.1878del  CF:01121130197 C2 S.R.L. 04/04/2018 27/05/2018 2018 32003 2.02.01.07.003 ZDB22BBB32 189,10  04/04/2018 -53
91 28/03/2018 FATTURA 04/04/2018 2018/71
2018 FT n. 1878 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 04/04/2018 27/05/2018 2018 32003 1.03.01.02.006 ZDB22BBB32 679,90 04/04/2018 -53
91 28/03/2018 FATTURA 04/04/2018 2018/71
2018 FT n. 000748/PA CF: 08573761007 FINBUC SRL 04/04/2018 27/05/2018 2018 32003 1.03.01.02.006 ZA322C9C51 412,26  04/04/2018 -53
92 del 27/03/2018 04/04/2018 2018/56
2018 FTn.101/2018  CF: 01384480032 ECO MEDIT SRL 04/04/2018 30/04/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 ZDB2142E4B 400,00 04/04/2018 -26
93 del 21/02/2018 04/04/2018 2017/406
2018 FT n. 5/27 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 04/04/2018 30/04/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 ZC221AA769 38.531,00 04/04/2018 -26
94 30/03/2018 04/04/2018 2017/450
2018 FT n. 25/2018 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 04/04/2018 04/05/2018 2018 32003 1.03.02.13.006 ZBC229377F 3.000,00 04/04/2018 -30
95 29/03/2018 04/04/2018 2018/72
2018 FT n. 5/28 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 04/04/2018 30/04/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 7D722C088E 151,52  04/04/2018 -26
96 30/03/2018 04/04/2018 2018/73
2018 FTn.FATTPA  CF: 12726881001 consorzio NGS 18/04/2018 30/05/2018 2017 32003 1.03.02.13.003 24f21c68d8 1.300,00  18/04/2018 -42
97 3_18 del 18/04/2018 2017/445
31/03/2018
2018 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2018 05/05/2018 2017 21013 1.03.02.05.005 19,55 18/04/2018 -17
98 201801200002685 18/04/2018 2017/434
del 05/04/2018
2018 FT n. 000000461 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/04/2018 04/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 ZA8203CBD4 19.972,50  18/04/2018 -16
99 del 30/03/2018 18/04/2018 2017/348
2018 FT n. 000000478 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/04/2018 04/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 ZA8203CBD4 19.972,50 18/04/2018 -16
100 del 04/04/2018 18/04/2018 2017/348
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2018 NC n. 000000477 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 18/04/2018 04/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 ZA8203CBD4 -19.972,50 18/04/2018 -16
101 del 04/04/2018 18/04/2018 2017/348
2018 FT n. A/2018/197 CF: 01792410662 A.S.L. NR. 1 AVEZZANO-SULMONA- 18/04/2018 27/05/2018 2018 32003 1.03.02.18.001 65,01  02/05/2018 -25
102 del 28/03/2018  L'AQUILA 02/05/2018 2018/119
VISITE FISCALI TERZO TRIMESTRE 2015 (INDICARE IN
CAUSALE NR FATTURA)
2018 FT n. 916/FE del CF: 01486330309 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO 18/04/2018 30/04/2018 2018 32003 1.03.01.02.006 ZDA22D82AB 369,52  18/04/2018 -12
103 30/03/2018 G.&C. 18/04/2018 2018/63
2018 FT n. 89 del CF: CGNLSN65M18B354R AC COMPUTER DI 18/04/2018 18/05/2018 2018 32003 2.02.01.07.003 ZC822D82E5 462,44  18/04/2018 -30
104 30/03/2018 ALESSANDRO COGONI 18/04/2018 2018/64
2018 FT n. 17 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 18/04/2018 18/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 10.937,60  18/04/2018 -30
105 30/03/2018 MOSTRA BARBERINI - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL  18/04/2018 2017/228
31/10/17 AL 4/2/18 CIG:7118578466
2018 FT n. 17 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 18/04/2018 18/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 32.812,80 18/04/2018 -30
105 30/03/2018 MOSTRA BARBERINI - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL  18/04/2018 2017/228
31/10/17 AL 4/2/18 CIG:7118578466
2018 FT n. 18 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 18/04/2018 18/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 37.076,00 18/04/2018 -30
106 30/03/2018 MOSTRA BARBERINI - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL  18/04/2018 2017/246
31/10/17 AL 4/2/18 CIG:7114048A1E
2018 FT n. 19 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 18/04/2018 18/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 1.020,00 18/04/2018 -30
107 30/03/2018 MOSTRA BARBERINI - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL  18/04/2018 2017/220
31/10/17 AL 4/2/18 CIG: ZF61F71711
2018 FT n. 19 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 18/04/2018 18/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 3.060,00 18/04/2018 -30
107 30/03/2018 MOSTRA BARBERINI - GALLERIA BORGHESE, ROMA DAL  18/04/2018 2017/220
31/10/17 AL 4/2/18 CIG: ZF61F71711
2018 FT n. 2/PA del CF: FRNLSN77E63G702E FRANCHI ALESSANDRA 18/04/2018 18/05/2018 2017 21013 1.03.02.99.999/C 2.548,00 18/04/2018 -30
108 04/04/2018 Seconda tranche redazione piano di sicurezza e 18/04/2018 2017/316
coordinamento fase di esecuzione relativo alla
movimentazione delle opere e disallestimento in occasione
della mostra Bernini .
2018 FT n. FEOO9 del  CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 18/04/2018 18/05/2018 2018 32003 1.03.02.13.002 721639558A 1.022,00 18/04/2018 -30
109 30/03/2018 SERVIZIO DI PULIZIA PRESTAZIONI STRAORDINARIE 18/04/2018 2018/46
MARZO 2018
2018 FT n. 8103 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 7185717142 29.204,00 19/04/2018 -30
110 16/04/2018 Mostra "Bernini* Galleria Borghese 19/04/2018 2017/250
2018 FT n. 8108 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 7185717142 21.903,00 19/04/2018 -30
111 18/04/2018 Mostra "Bernini* Galleria Borghese. 19/04/2018 2017/250
2018 FT n. 8108 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 7185717142 7.301,00 19/04/2018 -30
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111 18/04/2018 Mostra "Bernini" Galleria Borghese. 19/04/2018 2017/250
2018 FT n. 05-PA del CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 19/04/2018 19/05/2018 2018 21013 2.02.03.06.001/C 1.800,00 19/04/2018 -30
112 10/04/2018 CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 19/04/2018 2018/41 ZIC2264B6A
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 67,90 19/04/2018 -26
113 8W00185524 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/103
06/04/2018
2018 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 49,17  19/04/2018 -26
114 8W00185910 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/102
06/04/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 30,28 19/04/2018 -26
115 8W00185974 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/101
06/04/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 351,02 19/04/2018 -26
116 8W00185975 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/100
06/04/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 337,81  19/04/2018 -26
117 8W00186619 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/99
06/04/2018
2018 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 32,90 19/04/2018 -26
118 8W00189808 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/98
06/04/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 376,74  19/04/2018 -26
119 8W00190106 del 3BIM 2018 19/04/2018 2018/97
06/04/2018
2018 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/04/2018 12/05/2018 2018 21013 1.03.02.05.005 118,23  19/04/2018 -23
120 201801200002893 19/04/2018 2018/104
del 12/04/2018
2018 FT n. 5/32 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 19/04/2018 31/05/2018 2018 32003 1.03.02.09.004 ZD122CO0O8E6 186,10 19/04/2018 -42
121 16/04/2018 19/04/2018 2018/86
2018 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 19/04/2018 30/04/2018 2018 21013 1.03.02.05.004 9.248,03  19/04/2018 -11
122 411802999748 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/04/2018 2018/105
10/04/2018
2018 FT n. PA18/00002 CF: 01519880569 Magicom Ingegneria S.r.. 19/04/2018 19/05/2018 2016 21013 2.02.01.04.002 Z781C855DC 5.854,00 19/04/2018 -30
123 del 30/03/2018  Affidamento della realizzazione del Progetto Esecutivo del 19/04/2018 2016/233
nuovo impianto di rete dati all” interno della Galleria Borghese
2018 FT n. PA18/00003 CF: 01519880569 Magicom Ingegneria S.r.l. 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 Z781C855DC 900,00 19/04/2018 -30
124 del 30/03/2018  Affidamento della progettazione estensione Impianto elettrico. ~ 19/04/2018 2017/151

Integrazione al contratto Rep. nr. 65 del 15/12/2016
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2018 NC n. CF: 01519880569 Magicom Ingegneria S.r.l. 19/04/2018 19/05/2018 2016 21013 2.02.01.04.002 Z781C855DC -5.854,00 19/04/2018 -30
125 PA18/00005 del  Storno totale fattura PA18/00002 del 30/03/2018 19/04/2018 2016/233
19/04/2018
2018 NC n. CF: 01519880569 Magicom Ingegneria S.r.l. 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 Z781C855DC -900,00 19/04/2018 -30
126 PA18/00006 del  Storno totale fattura PA18/00003 del 30/03/2018 19/04/2018 2017/151
19/04/2018
2018 FT n. PA18/00007 CF: 01519880569 Magicom Ingegneria S.r.. 19/04/2018 19/05/2018 2016 21013 2.02.01.04.002 Z781C855DC 5.854,00 19/04/2018 -30
127 del 19/04/2018  Affidamento della realizzazione del Progetto Esecutivo del 19/04/2018 2016/233
nuovo impianto di rete dati all” interno della Galleria Borghese
2018 FT n. PA18/00008 CF: 01519880569 Magicom Ingegneria S.r.l. 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 Z781C855DC 900,00 19/04/2018 -30
128 del 19/04/2018  Affidamento della progettazione estensione Impianto elettrico. ~ 19/04/2018 2017/151
Integrazione al contratto Rep. nr. 65 del 15/12/2016
2018 FT n. 5/2018/PA  CF: 10207531004 C.P.A. LAVORAZIONE METALLI S.R.L. 19/04/2018 19/05/2018 2018 32003 1.03.02.09.008 Z0B22B67AE 340,00 19/04/2018 -30
129 del 05/04/2018 19/04/2018 2018/58
2018 FT n. 5200001106 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/05/2018 15/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 124,28 02/05/2018 -13
130 del 20/04/2018  3BIM 2018 02/05/2018 2018/118
2018 FT n. 7X01796993CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/05/2018 25/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.001 Z8E1B5B8D4 255,08 02/05/2018 -54
131 del 16/04/2018  3BIM 2018 02/05/2018 2018/117
2018 PA n. 1/PA del CF: 07468090589 E&A Energia e Ambiente Srl 02/05/2018 12/03/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 Z121DEF187 7.696,00 02/05/2018 51
132 12/03/2018 02/05/2018 2017/67
2018 FT n. 11/PAdel CF: CNTLSN71A28H501Y ALESSANDRO CANTAGALLO 02/05/2018 23/04/2018 2018 32003 1.03.02.19.005 Z532243A14 1.200,00 02/05/2018 9
133 23/04/2018 SOLUZIONE INFORMATICHE 02/05/2018 2018/39
Rif. ... n. ... del ...
2018 FT n. FatPAM 5  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 02/05/2018 15/05/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 2.773,32  02/05/2018 -13
134 del 24/04/2018 || pagamento incarico di supporto rup mostra picasso 02/05/2018 2018/19
2018 PA n. FATTPA CF: JVNJLN76B61Z118G Jelena Jovanovic 02/05/2018 26/04/2018 2018 21013 1.03.02.11.999 3.068,00 02/05/2018 6
135 2_18 del 02/05/2018 2018/13
26/04/2018
2018 FT n. 3966 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 02/05/2018 23/05/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 ZE821DAC75 204,92  02/05/2018 -21
136 23/04/2018 02/05/2018 2018/15
2018 FT n. 3966 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 02/05/2018 23/05/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 ZE821DAC75 45,08 02/05/2018 -21
136 23/04/2018 02/05/2018 2018/15
2018 FT n. FEO1l del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 02/05/2018 01/06/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 721639558A 13.944,44  02/05/2018 -30
137 30/04/2018 SERVIZIO DI PULIZIA PRESTAZIONI ORDINARIE APRILE 02/05/2018 2018/6
2018
2018 FT n. 3965 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 02/05/2018 23/05/2018 2017 21013 1.03.02.09.004 Z001F2025A 1.713,11  10/05/2018 -13
138 23/04/2018 10/05/2018 2017/159
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2018 FT n. 3965 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 02/05/2018 23/05/2018 2017 21013 1.03.02.09.004 Z001F2025A 7.786,89  10/05/2018 -13
138 23/04/2018 10/05/2018 2017/159
2018 FT n. V2/538712 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 02/05/2018 23/06/2018 2018 21013 1.03.01.02.001 Z452338D15 1.076,30 02/05/2018 -52
139 del 24/04/2018 02/05/2018 2018/108
2018 FT n. FEO12 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 02/05/2018 01/06/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 721639558A 952,00 15/05/2018 -17
140 30/04/2018 SERVIZIO DI PULIZIA PRESTAZIONI STRAORDINARIE 15/05/2018 2018/151
APRILE 2018
2018 FT n. 000011- CF: BRTLCN36P10H501U BURATTI LUCIANO 02/05/2018 01/06/2018 2018 32003 2.02.01.03.001 ZF9228AB10 7.000,00 02/05/2018 -30
141 2018-2016 del FORNITURA DI N* 2 POLTRONE 02/05/2018 2018/42
24/04/2018
2018 FT n. 30 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 02/05/2018 28/03/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.807,00 02/05/2018 35
142 28/02/2018 FATTURA 02/05/2018 2018/20
2018 FT n. 31 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 02/05/2018 28/03/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 983411408 18.644,00 02/05/2018 35
143 28/02/2018 FATTURA 02/05/2018 2018/21
2018 FT n. 32 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 02/05/2018 28/03/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 983411408 424,80 02/05/2018 35
144 28/02/2018 FATTURA 02/05/2018 2018/115
2018 FT n. 33 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 02/05/2018 28/03/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.045,60 02/05/2018 35
145 28/02/2018 FATTURA 02/05/2018 2018/20
2018 FT n. 34 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 02/05/2018 28/03/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 983411408 17.192,60 02/05/2018 35
146 28/02/2018 FATTURA 02/05/2018 2018/21
2018 FT n. 13/PAdel CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 02/05/2018 26/04/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 Z5B1FC6566 1.750,00 02/05/2018 6
147 26/04/2018 Rif. ns preventivo n. 75/2017 del 28/08/2017 02/05/2018 2017/269
2018 PA n. 20/PA del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d'Aci 02/05/2018 01/06/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 5.564,00 02/05/2018 -30
148 23/04/2018 02/05/2018 2017/438
2018 FT n. 1E del CF: MRAWTR58C19H501B MAURO WALTER 02/05/2018 20/04/2018 2018 21013 2.02.03.05.001/A 1.171,20 02/05/2018 12
149 20/03/2018 Split Payment art. 17 ter - DPR 633/72". 02/05/2018 2018/114
2018 FT n. 1E del CF: MRAWTR58C19H501B MAURO WALTER 02/05/2018 20/04/2018 2017 21013 2.02.03.05.001/A 23.788,80 02/05/2018 12
149 20/03/2018 Split Payment art. 17 ter - DPR 633/72". 02/05/2018 2017/350
2018 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 02/05/2018 21/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.006 38,43 02/05/2018 -19
150 181900861985 del 02/05/2018 2018/116
19/04/2018
2018 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 02/05/2018 30/04/2018 2018 21013 1.03.02.99.999/C 735888472E 192,75 02/05/2018 2
151 18FVFNO130 del Fattura per servizi in materia di tutela della salute e della 02/05/2018 2018/120
31/03/2018 sicurezza nei luoghi di lavoro D.Igs. 81. 08 | Trim 2018
2018 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 02/05/2018 30/04/2018 2018 21013 1.03.02.99.999/C 735888472E 1.137,85 02/05/2018 2
152 18MVFNO0199 del Fattura per servizi in materia di tutela della salute e della 02/05/2018 2018/120

31/03/2018

sicurezza nei luoghi di lavoro D.lgs. 81. 08 | Trim 2018
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2018 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 02/05/2018 30/04/2018 2018 21013 1.03.02.99.999/C 735888472E 636,41 02/05/2018 2
153 18TVFNO185 del Fattura per servizi in materia di tutela della salute e della 02/05/2018 2018/120
31/03/2018 sicurezza nei luoghi di lavoro D.Igs. 81. 08 | Trim 2018
2018 NC n. 24 del CF: 00387880396 STUDIO T S.R.L. 02/05/2018 01/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 Z0221DF5C5 -848,00 02/05/2018 -30
154 31/03/2018 02/05/2018 2018/16
2018 FT n. 23 del CF: 00387880396 STUDIO T S.R.L. 02/05/2018 01/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 Z0221DF5C5 1.005,00 02/05/2018 -30
155 31/03/2018 02/05/2018 2018/16
2018 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 02/05/2018 30/04/2018 2017 21013 2.02.03.06.001/C ZCC1E6068B 3.606,83 02/05/2018 2
156 3_18 del CULTURALI SCRL 02/05/2018 2017/201
30/04/2018
2018 FT n. 000001- CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 03/05/2018 02/06/2018 2017 21013 1.03.02.99.999/A 3.750,00 03/05/2018 -30
157 2018-ELE del 03/05/2018 2017/424
02/05/2018
2018 FT n.V2/542680 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 03/05/2018 30/06/2018 2018 32003 2.02.01.03.001 ZCC228A5CC 1.662,00 03/05/2018 -58
158 del 30/04/2018 03/05/2018 2018/48
2018 FT n. 5/35 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 03/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 Z982008DF6 3.260,08  03/05/2018 -28
159 30/04/2018 03/05/2018 2018/5
2018 FT n. FATTPA CF: 12726881001 consorzio NGS 10/05/2018 30/05/2018 2018 32003 1.03.02.13.003 zae2312ale 132,00 10/05/2018 -20
160 6_18 del 10/05/2018 2018/77
30/04/2018
2018 FT n. 389 del CF: 03351040583 CCG SRL 10/05/2018 30/05/2018 2018 21013 1.03.01.02.001 ZAA22A6588 1.100,00 10/05/2018 -20
161 30/04/2018 FATTURA 10/05/2018 2018/85
2018 FT n. 02/PAdel CF: MRRGNS82C50H501J MURRALI AGNESE 10/05/2018 09/06/2018 2017 21013 2.02.01.04.002 5.200,00 10/05/2018 -30
162 07/05/2018 10/05/2018 2017/329
2018 FT n. FATTPA CF: 02549370589 ALESSANDRA E CESARE D'IPPOLITO 10/05/2018 03/05/2018 2018 21013 1.10.04.01.003 200,00 10/05/2018 7
163 4_18 del SAS 10/05/2018 2018/139
03/05/2018 POLIZZA AXA ASSICURAZIONI N. 403018151
ASSICURAZIONE VISITE GUIDATE PRESSO IL GIARDINO
SEGRETO DEL 28/04/2018
2018 FT n. 203325 del CF: 04472901000 Converge S.p.A. 10/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.07.003 Z0D1CF6475 166,90 10/05/2018 -21
164 30/04/2018 10/05/2018 2018/140
2018 FT n. 000000652 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 10/05/2018 30/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 Z71234108F 3.522,48 10/05/2018 -51
165 del 08/05/2018 10/05/2018 2018/129
2018 FT n. 201801 del CF: ZCCGPP71R14B963V ZACCARIELLO GIUSEPPE 10/05/2018 09/06/2018 2017 21013 1.03.02.99.999/C 9.360,00 11/05/2018 -29
166 28/02/2018 11/05/2018 2017/352
2018 FT n.FatPAM 2 CF: VLTNLR75T57H703C Annalaura Valitutti 11/05/2018 10/06/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 10.400,00 11/05/2018 -30
167 del 10/05/2018 11/05/2018 2017/158
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2018 FT n. 000006- CF: SGRLRT28A11G224X A& A SGARAVATTI DITTA 15/05/2018 14/06/2018 2018 21013 1.03.02.09.012 ZEB235B1C9 857,00 15/05/2018 -30
168 2018-E del INDIVIDUALE 15/05/2018 2018/147
10/05/2018
2018 FT n. V2/526259 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 15/05/2018 20/05/2018 2018 21013 1.03.01.02.001 00000000ND 1.200,00 15/05/2018 -5
169 del 20/03/2018 15/05/2018 2018/67
2018 FTn.PA/8del  CF: 06119361001 CNIM SRL 17/05/2018 16/06/2018 2017 21013 1.03.02.99.999/C 9785527058 150,00  17/05/2018 -30
170 10/05/2018 SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA E STRAORDINARIA 17/05/2018 2017/432
Al SENSI DEL DPR 162/999 E S.M.I. PER L' IMPIANTO
ELEVATORE CON NUMERO DI MATRICOLA: 779
2018 FT n. 130 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 17/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 ZA62328502 566,40  17/05/2018 -14
171 30/04/2018 FATTURA 17/05/2018 2018/124
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 17/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.05.004 12.494,19  17/05/2018 -14
172 411804117732 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/05/2018 2018/167
11/05/2018
2018 FT n. 127 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 17/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 983411408 20.237,00 17/05/2018 -14
173 30/04/2018 FATTURA 17/05/2018 2018/40
2018 FT n. FATTPA CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 17/05/2018 13/05/2018 2017 21013 1.03.02.09.012 ZD21F438CC 3.325,00 17/05/2018 4
174 1_18del 17/05/2018 2017/218
13/04/2018
2018 FT n. 6/PA del CF: 05854081006 Telsat srl 17/05/2018 11/05/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 Z891D62EEA 3.285,40 17/05/2018 6
175 11/05/2018 17/05/2018 2018/168
2018 FT n. 132 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 17/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 5.164,83  17/05/2018 -14
176 30/04/2018 FATTURA 17/05/2018 2018/20
2018 FT n. 2 del CF: 01535190589 MINGUZZI S.r.l. 17/05/2018 31/05/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 4.640,00 17/05/2018 -14
177 11/04/2018 Fattura Cliente 17/05/2018 2017/275
2018 FT n. 8114 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 17/05/2018 16/06/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 ZA1235C319 4.342,73  17/05/2018 -30
178 30/04/2018 Mostra Bernini - Galleria Borghese 17/05/2018 2017/462
2018 FTn. 14/FEdel  CF: 95218150167 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA DI 17/05/2018 15/04/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 1.395,20  17/05/2018 32
179 27/03/2018 BERGAMO 17/05/2018 2017/293
2018 FT n. 131 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 17/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 ZA62328502 10.974,00 17/05/2018 -14
180 30/04/2018 FATTURA 17/05/2018 2018/128
2018 FT n. 128 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 17/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.045,60 17/05/2018 -14
181 30/04/2018 FATTURA 17/05/2018 2018/20
2018 FT n. 26 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 17/05/2018 16/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 12.082,21 17/05/2018 -30
182 14/05/2018 MOSTRA BERNINI, ROMA CIG Z0423851E5 17/05/2018 2018/169
2018 FT n. 3 del CF: 01535190589 MINGUZZI Sr.l. 22/05/2018 30/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 2.950,00 22/05/2018 -39
183 11/04/2018 Fattura Cliente 22/05/2018 2018/66
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2018 NC n. 4 del CF: 01535190589 MINGUZZI S.r.1. 22/05/2018 30/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 -2.950,00  22/05/2018 -39
184 16/05/2018 Nota Credito a Cliente 22/05/2018 2018/66
2018 FT n. 5 del CF: 01535190589 MINGUZZI Sr.l. 22/05/2018 30/06/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 2.295,00 22/05/2018 -39
185 16/05/2018 Fattura Cliente 22/05/2018 2017/338
2018 FT n. 6 del CF: 01535190589 MINGUZZI Sr.l. 22/05/2018 30/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 2.295,00 22/05/2018 -39
186 16/05/2018 Fattura Cliente 22/05/2018 2018/66
2018 FT n.V2/546891 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 22/05/2018 17/06/2018 2018 21013 1.03.01.02.001 ZB42377D82 404,75  22/05/2018 -26
187 del 18/05/2018 22/05/2018 2018/160
2018 FT n. 29/8 del CF: 04319641009 CEBI SRL 22/05/2018 22/06/2018 2018 21013 2.02.01.04.002 ZE4228E813 3.280,00 22/05/2018 -31
188 18/05/2018 FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO IMPIANTO DI 22/05/2018 2018/83
AUTOMAZIONE A SISTEMA RIDONDANTE ALLA PORTA
PRINCIPALE D'INGRESSO DELLA GALLERIA
2018 PAn. 34/PA del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d Aci 24/05/2018 23/06/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 5.564,00 24/05/2018 -30
189 23/05/2018 24/05/2018 2017/438
2018 FT n. 2976 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 24/05/2018 17/07/2018 2018 32003 1.03.01.02.006 Z56236D7F7 1.003,15  24/05/2018 -54
190 18/05/2018 FATTURA 24/05/2018 2018/123
2018 FT n. 112 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 24/05/2018 30/06/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 Z3B2378CF0 7.611,56  24/05/2018 -37
191 23/05/2018 24/05/2018 2018/161
2018 FT n. 112 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 24/05/2018 30/06/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 Z3B2378CF0 6.898,44  24/05/2018 -37
191 23/05/2018 24/05/2018 2018/161
2018 FT n. 27 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 24/05/2018 23/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 25.458,24  24/05/2018 -30
192 16/05/2018 MOSTRA "BERNINI" GALLERIA BORGHESE, ROMA - CIG 24/05/2018 2018/172
Z2E238A1D9
2018 FT n. 28 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 24/05/2018 23/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 2.392,76  24/05/2018 -30
193 16/05/2018 MOSTRA "BERNINI" GALLERIA BORGHESE, ROMA - CIG: 24/05/2018 2018/171
ZC6238A1A3
2018 FT n. 62 del CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 24/05/2018 22/06/2018 2018 32003 1.03.02.19.005 ZC5236184C 1.950,00 24/05/2018 -29
194 22/05/2018 24/05/2018 2018/143
2018 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 29/05/2018 25/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.006 37,19  29/05/2018 -27
195 181901110804 del 29/05/2018 2018/173
24/05/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/05/2018 15/06/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 103,58  29/05/2018 -17
196 682018050000048CONTO TELECOM ITALIA 5/2017 MPIANTO NUMERO: 29/05/2018 2017/418
del 16/05/2018  600162/05 RELATIVO AL SERVIZIO: CIRCUITO DIRETTO
FONICO
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/05/2018 16/06/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 103,58  29/05/2018 -18
197 682018050000049CONTO TELECOM ITALIA N. 2/17 GENTILE CLIENTE, LE 29/05/2018 2017/418

del 17/05/2018 INVIAMO IL CONTO DELL'IMPIANTO NUMERO: 600162/05
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RELATIVO AL SERVIZIO: CIRCUITO DIRETTO FONICO
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/05/2018 16/06/2018 2016 32003 1.03.02.05.001 103,58  29/05/2018 -18
198 682018050000050CONTO TELECOM ITALIA DEL 6 BIM 2016 NUMERO 29/05/2018 2016/228
del 17/05/2018  IMPIANTO: 600162/05 CIRCUITO DIRETTO FONICO
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/05/2018 16/06/2018 2017 32003 1.03.02.05.001 103,58  29/05/2018 -18
199 682018050000050CONTO TELECOM ITALIA DEL 3 BIM 2017 NUMERO 29/05/2018 2017/418
del 17/05/2018 IMPIANTO: 600162/05 CIRCUITO DIRETTO FONICO
2018 FT n. 50500025 CF: 09187351003 M.S.T. MANUTENZIONI E SERVIZI 29/05/2018 23/06/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 72821468FA 10.537,45 29/05/2018 -25
200 del 24/05/2018  TECNICI S.R.L 29/05/2018 2018/18
2018 FT n. 50500026 CF: 09187351003 M.S.T. MANUTENZIONI E SERVIZI 29/05/2018 23/06/2018 2018 32003 1.03.02.09.004 ZE9211D619 1.500,84  29/05/2018 -25
201 del 24/05/2018  TECNICI S.R.L 29/05/2018 2018/17
2018 FT n. 000000758 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 29/05/2018 25/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 ZAF239FEF7 650,00 29/05/2018 -27
202 del 25/05/2018 29/05/2018 2018/174
2018 FTn.13/PAdel CF: CNTLSN71A28H501Y ALESSANDRO CANTAGALLO 29/05/2018 21/05/2018 2018 32003 1.03.02.19.005 Z532243A14 1.200,00 29/05/2018 8
203 21/05/2018 SOLUZIONE INFORMATICHE 29/05/2018 2018/39
Rif. ... n. ... del ...
2018 FT n. 126 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 29/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 ZCC2328572 24,89  29/05/2018 2
204 30/04/2018 FATTURA 29/05/2018 2018/126
2018 FT n. 126 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 29/05/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 ZCC2328572 187,51  29/05/2018 2
204 30/04/2018 FATTURA 29/05/2018 2018/127
2018 FT n. 03 del CF: 07262380582 LI.RO. S.R.L. 05/06/2018 05/07/2018 2018 32003 2.02.01.03.001 2.060,00 05/06/2018 -30
206 04/06/2018 FORNITURA TESSUTO E BULLETTE PER N° 2 POLTRONE  05/06/2018 2018/135
2018 FT n. FEO20 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 05/06/2018 05/07/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 721639558A 13.944,00 05/06/2018 -30
207 31/05/2018 SERVIZIO DI PULIZIA PRESTAZIONI ORDINARIE MAGGIO  05/06/2018 2018/6
2018
2018 FT n. 34 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 05/06/2018 05/07/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 2.040,00 05/06/2018 -30
208 31/05/2018 MOSTRA "BERNINI" - CIG: ZF61F71711 05/06/2018 2017/220
2018 FT n. 5/44 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 05/06/2018 30/06/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 7244030AA8 12.098,95 05/06/2018 -25
210 31/05/2018 05/06/2018 2018/30
2018 FT n. 32 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 05/06/2018 05/07/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 21.875,20 05/06/2018 -30
211 31/05/2018 MOSTRA "BERNINI" - CIG: 7118578466 05/06/2018 2017/228
2018 FT n. 33 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 05/06/2018 05/07/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 18.538,00 05/06/2018 -30
212 31/05/2018 MOSTRA "BERNINI" - CIG: 7114048A1E 05/06/2018 2017/246
2018 FT n. 152 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 05/06/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1423283E5 46,11  05/06/2018 5
213 30/05/2018 FATTURA 05/06/2018 2018/33
2018 FT n. 152 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 05/06/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1423283E5 632,39  05/06/2018 5
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213 30/05/2018 FATTURA 05/06/2018 2018/125
2018 FT n. 129 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 05/06/2018 31/05/2018 2018 21013 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 265,53  05/06/2018 5
214 30/04/2018 FATTURA 05/06/2018 2018/124
2018 FT n. FEO21 del CF: 10793331009 LA LEONARDO S.R.L. 05/06/2018 05/07/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 721639558A 1.036,00 05/06/2018 -30
215 31/05/2018 SERVIZIO DI PULIZIA PRESTAZIONI STRAORDINARIE 05/06/2018 2018/191
MAGGIO 2018
2018 FT n. 2FE del CF: 04947351005 I.RES. S.R.L. 05/06/2018 02/07/2018 2018 21013 1.03.02.09.008 Z79522833F2 5.373,39  05/06/2018 -27
216 30/05/2018 INTERVENTI URGENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO 05/06/2018 2018/81
DELLE FACCIATE DELLA GALLERIA BORGHESE E
VERIFICA DELLE COPERTURE
2018 FTn. 7 del CF: 14683611009 ClientSide s.r.l.s. Unipersonale 19/06/2018 06/07/2018 2018 32003 1.03.02.19.001 2242331274 3.000,00 19/06/2018 -17
217 06/06/2018 19/06/2018 2018/158
2018 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/06/2018 05/07/2018 2018 21013 1.03.02.05.005 121,36 19/06/2018 -16
218 201801200004575 19/06/2018 2018/199
del 05/06/2018
2018 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/06/2018 05/07/2018 2018 21013 1.03.02.05.005 20,22  19/06/2018 -16
219 201801200004575 19/06/2018 2018/198
del 05/06/2018
2018 FT n.V1-459 del CF: 04015870969 PILOSIO S.P.A. 19/06/2018 27/04/2018 2018 21013 1.03.01.02.008/A 82,00 19/06/2018 53
220 27/04/2018 19/06/2018 2018/65
2018 FTn.5313del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 19/06/2018 13/07/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 ZAF21E72B8 344,87  19/06/2018 -24
221 13/06/2018 19/06/2018 2018/82
2018 FTn.5313del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 19/06/2018 13/07/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 ZAF21E72B8 75,88  19/06/2018 -24
221 13/06/2018 19/06/2018 2018/82
2018 FT n. 36/8 del CF: 04319641009 CEBI SRL 19/06/2018 16/07/2018 2018 21013 1.03.02.09.004 ZEA4228E813 250,00 19/06/2018 -27
222 14/06/2018 CONTRATTO DI SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 19/06/2018 2018/196
DELLA PORTA AUTOMATICA DI ACCESSO PRINCIPALE
ALLA GALLERIA BORGHESE
2018 FT n.03/PAdel CF: MRRGNS82C50H501J MURRALI AGNESE 19/06/2018 19/07/2018 2018 32003 1.03.02.09.008 1.248,00 19/06/2018 -30
223 12/06/2018 19/06/2018 2018/84
2018 FT n. FATTPA CF: 07602841004 perugia franco srl 19/06/2018 19/07/2018 2018 21013 1.03.02.02.999 156,55  19/06/2018 -30
224 8_18 del 19/06/2018 2018/200
08/06/2018
TOTALE --> 657.252,72

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,4 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




